





Dr. Wolff Group

Fachkraft für Lagerlogistik

Kontakt

Dr. Wolff GroupStadtheider Str. 34
33609 Bielefeld
Tel: 05218808518

E-Mail: daniel.niemeier@drwolffgroup.com

Ansprechpartner: Daniel Niemeier

E-Mail: daniel.niemeier@drwolffgroup.com

Online & Social Media

Website: https://drwolffgroup.com Instagram: https://drwolffgroup

Veranstaltungsort

Bei der diesjährigen Bielefelder Nacht der Berufs sind wir von Dr. Wolff wieder mit zwei Standorten Vertreten. An unserem Standort in der Stadtheider Straße 34, 33609 Bielefeld, lernst Du im Dr. Wolff Institut den Großteil unserer Ausbildungsberufe kennen. Das Dr. Wolff Institut befindet sich auf der linken Seite, wenn Du auf den Parkplatz kommst. Die Beachflags zeigen Dir den Weg.

Was uns ausmacht

Kennst du Alpecin, Plantur oder Linola? Na klar, oder?

Diese und viele weitere Marken kommen direkt aus Bielefeld – von uns, Dr. Wolff!

Als Familienunternehmen in vierter Generation mit rund 950 Mitarbeitenden weltweit entwickeln und produzieren wir innovative Produkte für Haare, Haut und Zähne – made in Bielefeld.

Eine Ausbildung bei uns? Alles, nur nicht 08/15! Kreativität, Individualität, Teamgeist und echte Chancen warten auf dich. Kein "Schema F", sondern ein Platz im Wolffsrudel.

Klingt spannend? Dann besuche uns bei der Bielefelder Nacht der Berufe, lerne uns kennen und vielleicht bist Du schon bald ein Teil unserer Erfolgsgeschichte.

Mitmach-Aktionen

Im Dr. Wolff Institut zeigen wir dir, was unsere Ausbildungsberufe so besonders macht! Triff unsere Azubis, quatsch mit ihnen über ihre Erfahrungen und hol dir Insider-Tipps zu Ausbildung und Karriere.

Erlebe unsere Berufe hautnah bei praxisnahen Mitmachaktionen – von spannenden Versuchsaufbauten bis hin zu kreativen Aufgaben.

Und das Beste: Teste dein Wissen in unserem Wissens-Parcours, sammle Punkte und sichere dir am Ende coole Produkte von uns!

Klingt gut? Dann schau vorbei und entdecke deine Zukunft bei Dr. Wolff!

